

POLITYKA PLIKÓW COOKIE

POLITYKA PLIKÓW COOKIE

1. CZYM JEST PLIK COOKIE?	3
2. JAKICH PLIKÓW „COOKIE” UŻYWAMY?.....	3
A. NIEZBĘDNE PLIKI COOKIE (ESSENTIAL COOKIES)	3
B. PLIKI COOKIE DO POMIARU OGLĄDALNOŚCI	4
(AUDIENCE MEASUREMENT COOKIES)	4
C. PLIKI COOKIE DO TARGETOWANIA (TARGETING COOKIES)	4
3. JAK DŁUGO PRZECHOWYWANE SĄ PLIKI COOKIE?	5
4. JAK ZARZĄDZAĆ PLIKAMI COOKIE NA NASZEJ STRONIE?.....	5
5. ZMIANY POLITYKI PLIKÓW COOKIE	6
6. SKARGI.....	6
7. SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI	6

Niniejsza Polityka plików cookie ma zastosowanie do globalnej grupy podmiotów Sodexo (zwanej dalej „Sodexo”, „my”) w zakresie wszystkich czynności i działalności, we wszystkich obszarach geograficznych, w których prowadzimy działalność.

Sodexo jest administratorem danych, gromadzącym i przetwarzającym dane osobowe podawane na stronie <https://pl.sodexo.com/home.html> („Nasza Strona”).

Nasza Polityka plików cookie opisuje, w jaki sposób szanujemy prywatność wszystkich osób korzystających z Naszej Strony.

Jeżeli masz pytania dotyczące przetwarzania Twoich danych osobowych na Naszej Stronie, zapoznaj się z naszą Polityką Prywatności Online pod adresem <https://pl.sodexo.com/polityka-privatnoci.html> lub skontaktuj się z nami, wysyłając wiadomość e-mail na następujący adres: privacy.onsite.pl@sodexo.com lub do Globalnego Biura ds. Ochrony Danych na następujący adres email: dpo.group@sodexo.com

Wykorzystujemy pliki cookie i inne podobne technologie, aby zwiększyć wydajność Naszej Strony i poprawić komfort korzystania z niej. Określone części Naszej Strony wykorzystują również pliki cookie, aby lepiej Cię poznać i zaoferować Ci bardziej spersonalizowane treści.

1. CZYM JEST PLIK COOKIE?

Pliki cookie to **małe pliki, pobierane na Twoje urządzenie**, kiedy wchodzisz na Naszą Stronę w celu rozpoznania Twojego urządzenia lub przechowywania informacji o Twoich preferencjach lub wcześniejszych działaniach. Służą one do efektywnej nawigacji stron internetowych i wykonywania określonych funkcji.

W niniejszej polityce termin „pliki cookie” odnosi się do plików cookie i innych podobnych technologii (np. sygnałów nawigacyjnych - *web beacons*).

2. JAKICH PLIKÓW „COOKIE” UŻYWAMY?

Rodzaje plików cookie, których używamy, to:

- ▶ **Sesyjne pliki cookie** (*session cookies*): takie pliki cookie umożliwiają Naszej Stronie łączenie Twoich działań podczas sesji przeglądarki i są automatycznie usuwane po zamknięciu przez Ciebie przeglądarki;
- ▶ **Trwałe pliki cookie** (*persistent cookies*): takie pliki cookie są przechowywane na Twoim urządzeniu końcowym, dopóki nie osiągną określonej daty ważności, która może być określona w dniach lub minutach. Mogą być wykorzystywane do różnych celów, w tym do zapamiętywania Twoich preferencji i wyborów podczas korzystania ze strony lub do dostosowania reklam;
- ▶ **Pliki cookie administratora** (*first party cookies*): są ustawiane przez stronę internetową, którą odwiedzasz w danym czasie, w celu poprawy jakości korzystania;
- ▶ **Pliki cookie osób trzecich** (*third party cookies*): są ustawiane przez stronę internetową należącą do domeny innej niż odwiedzana domena Naszej Strony, wyświetlaną w pasku adresu przeglądarki.

Mówiąc dokładniej, pliki cookie i inne podobne technologie używane na Naszej Stronie są podzielone na następujące kategorie:

- ▶ Niezbędne pliki cookie (*essential cookies*) wykorzystywane do celów technicznych
- ▶ Pliki cookie do pomiaru oglądalności (*audience measurement cookies*)
- ▶ Pliki cookie do targetowania (*targeting cookies*)

A. NIEZBĘDNE PLIKI COOKIE (ESSENTIAL COOKIES)

Niezbędne pliki cookie obejmują **ściśle niezbędne pliki cookie**, których używamy do funkcjonowania Naszej Strony oraz **funkcjonalne pliki cookie**, które pomagają nam w działaniu i projektowaniu Naszej Strony.

Ściśle niezbędne pliki cookie są zazwyczaj ustawiane wyłącznie w odpowiedzi na podjęte przez Ciebie działania, które są równoznaczne z żądaniem usług, takich jak ustawienie Twoich preferencji prywatności, logowanie lub wypełnianie formularzy (np. w celu zarejestrowania się na wydarzenie lub przekazania informacji zwrotnych).

Funkcjonalne pliki cookie pomagają nam zapamiętać wybrane przez Ciebie ustawienia lub wspomagają inne funkcje podczas przeglądania i korzystania z Naszej Strony. Pomaga nam to zapamiętać Twoje preferencje kiedy wracasz na Naszą Stronę.

Te pliki cookie poprawiają funkcjonalność i personalizację. Mogą być ustawiane przez nas lub przez zewnętrznych dostawców, których usługi dodaliśmy do naszych stron.

Możesz ustawić swoją przeglądarkę tak, aby blokowała lub ostrzegała Cię o tych plikach cookie, ale pamiętaj, że niektóre lub wszystkie z tych funkcji mogą nie działać poprawnie i że niektóre części Naszej Strony mogą nie działać wcale.

Aby uzyskać więcej informacji na temat plików cookie stosowanych przez Google Analytics, przejdź na stronę: <https://marketingplatform.google.com/about/analytics/>.

B. PLIKI COOKIE DO POMIARU OGLĄDALNOŚCI (AUDIENCE MEASUREMENT COOKIES)

Pliki cookie do pomiaru oglądalności, które obejmują technologie analityczne, pomagają nam obsługiwać i projektować Naszą Stronę. Funkcja ta umożliwi nam określenie liczby wyświetleń strony, uzyskanie informacji dotyczących tego, które strony cieszą się największą i najmniejszą popularnością oraz tego, w jaki sposób użytkownicy poruszają się po stronie, aby poprawić komfort korzystania z Naszej Strony. Informacje gromadzone przez te pliki cookie mogą być agregowane. Jeśli nie zaakceptujesz tych plików cookie (lub wycofasz swoją zgodę), nie będziemy mieli wiedzy koniecznej do ulepszania Naszej Strony.

Nasza Strona może również od czasu do czasu używać „sygnałów nawigacyjnych” (*web beacons*), które liczą odwiedzających Naszą Stronę po obejrzeniu reklamy banerowej Sodexo na stronie osoby trzeciej. Nie używamy tej technologii do uzyskiwania dostępu do Twoich danych osobowych i jest ona wykorzystywana wyłącznie do zestawiania zagregowanych statystyk dotyczących odwiedzin Naszej Strony w celu oceny skuteczności naszych reklam.

Twoja zgoda jest niezbędna do używania większości wyżej wymienionych plików cookie. Aby uzyskać więcej informacji na temat kontrolowania plików cookie (zgody / wycofania zgody) na Naszej Stronie, patrz sekcja 4 poniżej.

Aby uzyskać więcej informacji na temat plików cookie używanych przez Google Analytics, przejdź na stronę: <https://marketingplatform.google.com/about/analytics/>.

C. PLIKI COOKIE DO TARGETOWANIA (TARGETING COOKIES)

Pliki cookie do targetowania są instalowane na Naszej Stronie przez naszych partnerów reklamowych w celu prezentacji reklam, które są dla Ciebie odpowiednie i lepiej odzwierciedlają Twoje zainteresowania. Te pliki cookie jednoznacznie identyfikują Twoją przeglądarkę i urządzenie. W przypadku wyłączenia ich obsługi, nie będziesz mógł korzystać z naszych targetowanych reklam na różnych stronach internetowych.

Te pliki cookie gromadzą informacje dotyczące źródła Twojej wizyty na stronie, miejsc, w których zostały Ci wyświetlone reklamy Sodexo, funkcji reklamowych, z którymi się zapoznałeś, tego, czy uzyskałeś dostęp do Naszej Strony w sposób bezpośredni czy też pośredni, urządzenia, z którego korzystałeś odwiedzając Naszą Stronę oraz Twoich pobrań.

Ponadto, na niektórych podstronach Naszej Strony korzystamy z plików cookie w celach komunikacji z zewnętrznymi dostawcami danych, aby przewidzieć Twoje zachowania cyfrowe. Pomaga nam to w zrozumieniu i kierowaniu do Ciebie bardziej odpowiednich reklam w przyszłości. Otrzymywane przez nas informacje mogą być zagregowane i obejmują dane statystyczne, takie jak dane demograficzne, zachowania w Internecie, zainteresowanie produktami i informacje dotyczące stylu życia

Twoja zgoda jest konieczna do korzystania z większości wyżej wymienionych plików cookie. Aby uzyskać więcej informacji na temat kontrolowania plików cookie (zgody / wycofania zgody) na Naszej Stronie, patrz sekcja 4 poniżej.

Aby uzyskać więcej informacji na temat plików cookie stosowanych przez Google Analytics, przejdź na stronę: <https://marketingplatform.google.com/about/analytics/>.

3. JAK DŁUGO PRZECHOWYWANE SĄ PLIKI COOKIE?

Trwałe pliki cookie będą przechowywane na Twoim urządzeniu przez maksymalnie 13 miesięcy.

4. JAK ZARZĄDZAĆ PLIKAMI COOKIE NA NASZEJ STRONIE?

Niezbędne pliki cookie nie wymagają Twojej zgody.

W przypadku analitycznych plików cookie i plików cookie do targetowania, prosimy o Twoją zgodę przed umieszczeniem ich na Twoim urządzeniu. Możesz wyrazić zgodę lub odrzucić pliki cookie w dowolnym momencie przez:

- ▶ Skorzystanie z narzędzia do zarządzania plikami cookie Cookie Management Tool
- ▶ Ustawienie swojej przeglądarki tak, aby móc akceptować lub rezygnować z plików cookie.

Zwracamy jednak uwagę, że jeżeli zdecydujesz się na wyłączenie plików cookie w swojej przeglądarce, nie będziesz mógł w pełni korzystać ze wszystkich funkcjonalności Naszej Strony. Na przykład, nie będziesz mógł korzystać z opcji automatycznego logowania i innych opcji personalizacji dostępnych na Naszej Stronie

Przypominamy również, że należy dostosować ustawienia wszystkich przeglądarek na różnych terminalach (tabletach, smartfonach i komputerach). Istnieją różne sposoby konfigurowania przeglądarek - należy zapoznać się z sekcją „Pomoc” przeglądarki, z której korzystasz, aby poznać sposób jej konfiguracji i skorzystać z przysługujących Ci opcji.

Masz również możliwość wyłączenia następujących plików cookie do pomiaru oglądalności (*audience measurement*):

- ▶ możesz wyłączyć obsługę plików cookie „Google Analytics”, pobierając moduł dostępny pod następującym adresem: <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout/>
- ▶ Możesz wyłączyć LinkedIn Insight Tag, modyfikując ustawienia użytkownika na LinkedIn: <https://www.linkedin.com/psettings/>

5. ZMIANY POLITYKI PLIKÓW COOKIE

Sodexo może wprowadzać zmiany do niniejszej Polityki plików cookie w zależności od potrzeby. Należy pamiętać, że niniejsza Polityka może zostać zmieniona wraz z przyszłym wejściem w życie Rozporządzenia ePrivacy. W przypadku wprowadzenia zmian w treści Polityki, zwracamy uwagę, że termin wdrożenia nowych praktyk w zakresie prywatności wynosi do 30 dni roboczych. Jeżeli chcesz śledzić wszystkie zmiany na bieżąco, prosimy o regularne sprawdzanie treści dostępnych na niniejszej stronie

6. SKARGI

W przypadku skargi dotyczącej prywatności skierowanej przeciwko nam, możesz wypełnić i przesłać **Formularz Zgłoszenia/Skargi** lub złożyć skargę drogą elektroniczną lub pisemnie, zgodnie z naszą **Globalną Polityką Rozpatrywania Skarg/Zgłoszeń**. Jeżeli nasza odpowiedź nie jest dla Ciebie zadowalająca, masz prawo skorzystać z innych środków prawnych w formie zgłoszenia do właściwego Organu Nadzorczego lub wniesienia pozwu we właściwym sądzie. Możesz także skontaktować się z naszym głównym organem nadzorczym, francuskim organem nadzorczym („CNIL”, www.cnil.fr).

7. SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI

Jeśli masz pytania lub uważasz, że interesujące Cię kwestie nie zostały uwzględnione w niniejszej Polityce plików cookie, skontaktuj się z nami, wysyłając wiadomość e-mail na następujący adres e-mail: privacy.onsite.pl@sodexo.com lub skontaktuj się z naszym Grupowym Inspektorem Ochrony Danych, wysyłając wiadomość e-mail na następujący adres e-mail: dpo.group@sodexo.com.